INGV

terremoti
vulcani
ambiente

|ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Decreto n. 116

Oggetto: Aggiudicazione ai sensi dell” art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs . 50/2016,
cosi come modificato dal D.Legs. 56/2017 , per la fornitura di n.1 software da
offettuarsi con il sistema dell’affidamento diretto. CIG 7612046B23 - CcupP

DP88C1300031 0007. Nomina RUP.

IL DIRETTORE DI SEZIONE

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale ¢ stat
|’ Istituto Nazionale di Geofisica € Vulcanologia;

o istituito

VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in materia di

riordino degli Enti di Ricerca;

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il «Riordino degli Enti

di Ricerca” in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 72007, n. 1653

VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica € Vulcanologia emanato con Decreto
del Presidente n. 90 del 21 marzo 7011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della

Repubblica [taliana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011:

VISTO il Regolamento di organizzazione € funzionamento dell’Istituto Nazionale di
Geofisica emanato con Decreto del Presidente D 366 del 6 novembre 2013 e pubblicato sul

sito istituzionale, cosi come modificato con delibera CdA 1. 237/2016;
VISTO il Piano triennale di prevenzione della corruzione del’INGV 2015 2017,

vISTO il D.Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016 - Attuazione delle direttive 2014/23/UE,

2014/24/UE ¢ 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, Sug

pubblici ¢ sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia,
dei trasporti € dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in ma
contratti pubblici relativi a lavori, servizi € forniture, pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19

Aprile 201 6,
VISTA la delibera ANAC n. 1097 del 26 ottobre 2016 - Linea guidan. 4

VvISTO il D.Lgs n. 218 del 25 novembre 2016 (sempliﬁcazione delle attivita degli enti

pubblici di ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge del 7 agosto 2015 n. 124);

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 409 del 01/09/2016, con il quale il Dr. Salvatore

Barba viene nominato Direttore della Sezione Romal;

Sezione RM1
sismologia e Tettonofisica

Via di Vigna Murata, 605

00143 ROMA | Italia
Tel.. +39 06518601

Fax: +39 0651860607
aoo.rnma‘lrﬂpec.ingv.it
ww.rama1.ingv.il



;ﬁﬂ
@

INGV

terremoti
Vulcani
ambiente

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

persona del Dr. Mauro Buttinelli:

VISTO I’art. 32 de] D.Lgs. n. 50/2016, il quale specifica le fasi della procedura di affidamento:

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della fornitura in oggetto;
DECRETA

* Aisensi dell’art. 36, comma 2, Jett. a ), del D. Lgs n. 50 de] 18 Aprile 2016, la procedura
e’ definitivamente aggiudicata alla Ditta Midland Valley Exploration .td. per un importo
di £3750 convertite in € 4162.00;

* di impegnare [a Spesa complessiva di euro 4162.00, Iva esclusa, al capitolo
1.03.02.99.999.01 el bilancio 2017 o, Funzione 0645.060 del Progetto Eni Va]
d’Agri WP6, impegno n.10371 de] | 1-10-2017.

Il Direttore dj Sezione

Istituto Nazionale di Geofisica Salvatore Barba
@ Vulcanologla
A0O INGY /f/b\_g\
Protocollo Generale . y
N. 001358g

del 16/10/2017

0 RO 0 g

Sezione RM1
mologia e Tettonofisica

Via di Vigna Murata, 605

00143 ROMA | italia
Tel.: +39 06518401

Fax: +39 0651860507
aco.romal@pec.ingv.it
www.romal.ingv.it








